autorizada pelo processo de adesão a ata de registro de pre-
ço n° 04/2025, resultante do processo licitatório nº 15/2025, 
pregão eletrônico para registro de preços nº 08/2025, do 
consórcio intermunicipal de saúde avh. 
Prazo: 03/12/2025 à 03/12/2026
Valor: R$ 405.000,00 (quatrocentos e cinco mil)
Dotação: 220-1706: 02.006.002.10.302.0019.1.002.4.4.90.52.00D4Sign a3953016-ced0-4dbc-8bf3-6909a218340b - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar